
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019
(al 03/07/19)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TURCHIA 19.779 24.172 -4.393 24.607

SVIZZERA 19.371 15.807 3.564 17.202

GIORDANIA 13.621 13.686 -65 14.746

LIBANO 8.800 12.567 -3.767 13.362

STATI UNITI 7.281 7.401 -120 8.502

BRASILE 5.004 4.049 955 4.482

AUSTRALIA 4.514 4.481 33 5.276

KOSOVO 4.008 3.122 886 3.703

ALBANIA 3.658 2.578 1.080 3.324

NORVEGIA 2.532 1.942 590 2.470

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.363 2.703 -340 2.975

CANADA 1.800 1.500 300 1.671

SERBIA 1.591 1.818 -227 2.024

ISRAELE 1.581 2.226 -645 2.329

EMIRATI ARABI 1.104 1.543 -439 1.597

UCRAINA 1.070 173 897 270

ARABIA SAUDITA 896 405 491 467

RUSSIA 892 656 236 749

SIRIA 632 614 18 662

REP. SUD AFRICA 443 2.477 -2.034 2.654

ALTRE DESTINAZIONI 4.202 5.414 -1.212 6.047

TOTALE 105.142 109.334 -4.192 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 7.905 8.557 -652 9.477

MEDIO 5.711 7.273 -1.562 7.983

LUNGO A 78.719 82.583 -3.864 89.225

LUNGO B 12.807 10.921 1.886 12.434

TOTALE 105.142 109.334 -4.192 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 03/07/2020

2019/2020

al 26/06/2020
DIFFERENZA

TURCHIA 19.779 19.679 100

SVIZZERA 19.371 19.117 254

GIORDANIA 13.621 13.371 250

LIBANO 8.800 8.800 0

STATI UNITI 7.281 7.198 83

BRASILE 5.004 4.897 107

AUSTRALIA 4.514 4.473 41

KOSOVO 4.008 4.008 0

ALBANIA 3.658 3.631 27

NORVEGIA 2.532 2.532 0

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.363 2.336 27

CANADA 1.800 1.780 20

SERBIA 1.591 1.585 6

ISRAELE 1.581 1.581 0

EMIRATI ARABI 1.104 979 125

UCRAINA 1.070 1.070 0

ARABIA SAUDITA 896 896 0

RUSSIA 892 891 1

SIRIA 632 632 0

REP. SUD AFRICA 443 443 0

ALTRE DESTINAZIONI 4.202 4.135 67

TOTALE 105.142 104.034 1.108

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 3/7/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MAECI - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


